dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO TuntoBa HaTanbsa BnagnmmposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006634

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO 31.05.2010

Homep OO6BbEeKT OUueHKM,
I0p. JIML0 3aKJiloYuBLUEee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJsieHue .
AOroBop Ha npoeepeHue COCTaBJIEHUA onpepenseMon
00 KBaJIM(pMKaLMOHHOIO
OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTHU
oueHKe aTrecTaTa
AOMUHUCTpPauns
CaMCOHOBCKOI0 CeNbCKOro
177 rnoceneHms KoCcTpomMckoro 03.07.2017 3eMeJibHbIN Y4aCToK pbIHOYHAsA

MYHULMNAaSIbHOr0 panoHa
KocTpomckon obnactu

KoMnTeT MMyLLEeCTBEHHbIX U
3eMeJibHbIX OTHOLUEHWI,
APXNTEKTYPbI U
178 rpafocTponTenbLCTBa 03.07.2017 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHas
aAMMHUCTPaumm KocTpoMCKOro
MYHULMNAaNIbHOro panoHa
KocTpomckon obnactu

YacTHoe nmuo Kynmkos
KoHcTaHTUH Bopucosuny

179 03.07.2017 KBapTupa pbIHOYHas

YacTHoe nnuo MuxannoBa
180 03.07.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
WpuHa EBreHbesHa

YacTHoe nuuo LBeTkos Cepren
Bopwuncosuy

182 05.07.2017 KBapTupa pbIHOYHasA

KoMnTeT MMyLLeCcTBEeHHbIX 1
3eMeJlbHbIX OTHOLLUEHUI,
APXNTEKTYPLI U
183 rpafocTponTenbLCTBa 06.07.2017 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHas
agMUHUCTpaUnmM KoCcTpoMCKoro
MYHWLMNANIbHOrO panoHa
KocTpomckon obnactu



184

185

186

187

188

189

190

191

KoMUTeT MMyLLLeCTBEHHbIX 1

3eMeJibHbIX OTHOLLUEHUNA,

ApPXNTEKTYpPbI U

rpafnocTpouTeNnbCTBa 06.07.2017
aAMUHNCTpaLnn KoCcTpoMCKoro
MYHULMNANIbHOrO panoHa

KocTpomckon obnactu

YnpaBaeHue MMyLLLEeCTBEHHbIX U
3eMeJibHbIX OTHOLUEHWNI 11.07.2017
AoMnHUCTpauum r. Koctpomel

YnpaBieHne MMyLLLECTBEHHbIX U
3eMeJIbHbIX OTHOLLUEHUN 11.07.2017
ALMMHUCTPauum r. KocTpoMmel

AOMUHMCTpPaunsa
CyaoncnaBckoro
MYHWULMNANIbHOrO panoHa
KocTpomckon obnactu

12.07.2017

AOMUHUCTpPauns
CyancnaBckoro
MYHUUWMNANbHOr0 panoHa
KocTpomckon obnactu

12.07.2017

AOMUHUCTpauns
CyancnaBckoro
MYHULMNAJIbHOrO panoHa
KocTpomckoi obnactu

12.07.2017

AOMUHNCTpauns
CyauncnaBckoro
MYHWLMNaNIbHOrO panoHa
KocTpomckon obnactu

12.07.2017

KoMnTeT MMyLLeCcTBEeHHbIX 1

3eMeJlbHbIX OTHOLLUEHUN,

APXNTEKTYPbLI U

rpagocTponTenbLCTBa 17.07.2017
agMUHUCTpaLnmM KoCcTpoMCcKoro
MYHWLMNANIbHOrO panoHa

KocTpomckon obnactu

3eMeJibHbIN y4acCTOK

HeXWunble CTPpoeHnA n
3€MeJIbHbl€ YH4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

nomMmewieHmne

TpaHcnopT

3eMesibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



192

193

194

195

196

197

198

199

200

KoMUTeT MMyLLLeCTBEHHbIX 1

3eMeJibHbIX OTHOLLUEHUNA,

ApPXNTEKTYpPbI U

rpafnocTpouTeNnbCTBa 17.07.2017
aAMUHNCTpaLnn KoCcTpoMCKoro
MYHULMNANIbHOrO panoHa

KocTpomckon obnactu

KoMuTeT MMyLLLeCTBEHHbIX 1

3eMeJibHbIX OTHOLUEHUNA,

ApPXNTEKTYpPbI U

rpafocTpouTeNnbCTBa 17.07.2017
aAMUHNCTpaLnn KoCcTpoMCKoro
MYHULMNANIbHOr0 panoHa

KocTpomckon obnactu

YyacTHoe nuuo dposiosa
HaTtanna BnagnmuposHa

19.07.2017

YacTHoe nuuo CMupHoOB

- 24.07.2017
EBreHnmn Hnkonaesunu

KomMuTeT MMyLLeCcTBEHHbIX 1

3eMeJIbHbIX OTHOLLUEHUI,

apXUTEKTYpbI U

rpafocTponTenbLCTBa 24.07.2017
agMUHNCTPaL M KOCTPOMCKOro
MYHULMNA/IbHOrO panoHa

KocTpomckownm obnacTu

KoMnTeT MMyLLEeCTBEHHbIX 1

3eMeJlbHbIX OTHOLLUEHUN,

APXUTEKTYpPbI U

rpagocTponTenLCTBa 24.07.2017
aaMUHNCTPaumMm KocTpoMCKOro
MYHMLMNANIbHOrO panoHa

KocTpomckownm obnacTu

YacTHoe nnuo JlornHos
Bnagnmup AHaTOoNbEBUY

24.07.2017

AOMUHNCTpauns

CyancCnaBCKOro CenbCKoro

noceneHnsa CyancnaBckoro 24.07.2017
MYHULUWMNANbHOro panoHa

KocTpomckon obnactu

yacTHoe nuuo Cannkosa Onbra
HunkonaesHa

26.07.2017

3eMeJibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

OOM 1 3eMefbHbIn
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pblHOYHas



201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

YnpasneHne nmyLecTBeHHbIX U
3eMeJibHbIX OTHOLLIEHWI
AoMuHUCTpayum r. Koctpombl

YacTHoe nuuo Komapos Unbs
BanepbeBuy

YyacTHoe nunuo ExHoBeukas
JNioboBb CepreeBHa

YyacTHOe Nnuo bapbIlWHUKOB
Nnba AnekcaHaposu

lepaBneHme NMMYLLEeCTBEHHbIX U
3eMesIbHbIX OTHOLEeHNN
AoMUHUCTpauum r. Koctpombl

YacTHoe nuuo XXypasesb EneHa
BsayecnaBoBHa

YacTHoe nuuo Wynak Cepren
AnekcaHopoBu4

YnpaBieHne MMyLLLECTBEHHbIX U
3eMeJIbHbIX OTHOLLUEHUI
AoMnHUCTPauum r. Koctpomsl

YacTHoe nuuo AHapees AHApeN
KOpbeBny

YacTHoe nuuo Cepebposa
EkaTepunHa AHOpeeBHa

yacTHoe nuuo CMupHoB PuHaT
Hypynnaesu4

YyacTHoe nnuo TnxoMmmpoBa
lOnna borpaHoBHa

YyacTHoe nuuo TowakoB BaH
Hunkonaesuy

YyacTHoe nnuo KopblToBa
EkaTepnHa AnekcaHapoBHa

YnpasneHne nMmyLecTBeHHbIX U
3eMeJIbHbIX OTHOLLIEHWI
AoMuHucTpauum r. Koctpombl

26.07.2017

28.07.2017

01.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

19.08.2017

19.08.2017

19.08.2017

19.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

HeXunble CTpoeHnAa n

3€MeJIbHbl€ YH4aCTKN

JlOM 1 3eMeJlbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKNn

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunsioe CTpoeHune

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMebHbIN
y4acToK

OOM U1 3eMeNibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbl€ Y4aCTKKn

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

KoMUTeT MMyLLLeCTBEHHbIX 1

3eMeJibHbIX OTHOLLUEHUNA,

ApPXNTEKTYpPbI U

rpafnocTpouTeNnbCTBa 28.08.2017
aAMUHNCTpaLnn KoCcTpoMCKoro
MYHULMNANIbHOrO panoHa

KocTpomckon obnactu

KoMuTeT MMyLLLeCTBEHHbIX 1

3eMeJibHbIX OTHOLUEHUNA,

ApPXNTEKTYpPbI U

rpafocTpouTeNnbCTBa 28.08.2017
aAMUHNCTpaLnn KoCcTpoMCKoro
MYHULMNANIbHOr0 panoHa

KocTpomckon obnactu

KoMuTeT MMyLLLeCTBEHHbIX 1

3eMeJIbHbIX OTHOLLIEHUNA,

ApPXNTEKTYpPbI U

rpafnocTpouTeNnbCTBa 28.08.2017
aAMUHNCTpaLnn KoCcTpoMCKoro
MYHULMNANIbHOr0 panoHa

KocTpomckon obnactu

YacTHoe nuuo YHuBep
CBeTnaHa CTaHUCNaBOBHa

30.08.2017

dreoy BO «KocTpomckon
rocynapCTBEHHbLIN 30.08.2017
yHuBepcuteT» (KI'Y)

Oreoy BO «KocTpomckon
rocynapCTBEHHbLIN 30.08.2017

yHuBepcnuteT» (KI'Y)

YyacTHoe nuuo CokonoB Muxaun

30.08.2017
AnekcaHgpoBu4
YacTHoe nuuo ConoBbLEB
. 30.08.2017
AHppen Bnagumumposuy
YacTHoe nnuo CMUpHOBa
02.09.2017

AHacTacma AHOpeeBHa

MyHuuMNanbHoe yHUTapHoe
npeanpusaTue ropona 02.09.2017
KocTpombl «Pabpuka - KyXHS»

3eMeJibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

HeXwunoe nomMmeuieHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXwuble nomMelleHuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

YnpaBaeHne nMyLLLEeCTBEHHbIX U
3eMeJibHbIX OTHOLLEHWI 04.09.2017
AoMnHUCTpPaunm r. Koctpomel

YyacTHoe nuuo MNMnaTtoHoBa AHHa
flpocnaBOBHa

04.09.2017

YyacTHoe nuuo MalwknHa

4 04.09.2017
Jllo6oBb BnagnmumpoBHa
YyacTHoe nmuo BonkoBa EneHa
AnekcaHOpoBHa

04.09.2017

Ob6nacTHoe rocyapcTBeHHoe
6o )xeTHoOe
npodgeccnoHanbHoe
obpa3oBaTesibHOE y4ypexxaeHune
«KOCTPOMCKOWM TEXHNKYM
TOProBJi U NNTaHNA»

05.09.2017

ObnacTHOe rocyaapcTBeHHoe
6rooxeTHoe
npodeccnoHanbHoe
obpa3oBaTenibHOE yypexneHve
«KOCTPOMCKON TEXHUKYM
TOProBAN U NUTaHUSA»

05.09.2017

YyacTHoe nmuo Kosnos PomaH
AnekcaHppoBu4

08.09.2017

KomMuTeT MMyLLeCcTBEHHbIX 1

3eMeJlbHbIX OTHOLLUEHUN,

APXNTEKTYPbI U

rpafocTponTenbLCTBa 08.09.2017
agMUHNCTPaLnmM KOCTPOMCKOro
MYHMLUMNA/IbHOrO panoHa

KocTpomckownm obnacTu

KoMnTeT MMyLLEeCTBEHHbIX 1

3eMeJlbHbIX OTHOLLUEHUN,

APXUTEKTYPLI U

rpagocTponTenbLCTBa 08.09.2017
aaAMUHNCTpPaumMm KoCcTpoMCKOro
MYHWLMNANIbHOrO panoHa

KocTpomckoi obnactu

YacTHoe nuuo CMupHoBa HuHa

11.09.2017
CepreeBHa

HeXunble CTpoeHnAa n
3€MeJIbHbl€ YH4aCTKN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

4acTb 34aHUSA

H4aCTb 30aHNA

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

YyacTHoe nuuyo MNonos
AnekcaHpp BayecnasoBuy

YacTHoe nuuo ®enoTos
Bnagumup Cepreesuy

KoMnTeT MMyLLEeCTBEHHbIX 1
3eMesIbHbIX OTHOLUEHUN,
APXUTEKTYPbLI U
rpagocTponTenLCTBa
agMUHNCTpaLnm KOCTPOMCKOro
MYHULMNA/IbHOrO panoHa
KocTpomckownm obnacTun

YnpasieHue MMyLLLeCTBEHHbIX U
3eMeJibHbIX OTHOLUEHUI
AoMuHucTpaunm r. Koctpombl

YnpaBaeHne MMyLLLECTBEHHbIX U
3eMeJibHbIX OTHOLLEHWNI
AoMuUHUCTpauum r. Koctpombl

yacTHoe nuuo CenesHesa
HaTanba MuxamnoBHa

YacTHoe nunuo lWanmaHos
ApTem Bagnmosuny

YyacTHoe nnuo A3bikoBa UpunHa
HunkonaeBHa

yacTHoe nmuo CokosioBa AHHa
BnagnmuposHa

YacTHoe Nmuo Kynmkos
AnekcaHpp Cepreesuy

YacTHoe nuuo CysopoBa Anna
CTenaHoBHa

YyacTHoe nuuo CoHaa CBeTnaHa
MoHacoBHa

yacTHoe nunuo CMUpHOB
Hukonan Hnkonaesuny

YacTHoe nuuo Myxamagees
ApTyp PycTtamoBuy

11.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

KBapTupa

OOM N 3eMeNbHbIN

y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

YacTHoe nunuo Jiurycos
. 4 y 19.09.2017
Banepuin BacunbeBuny

YyacTHoe nuuo JimnuHa EneHa

CepreeBHa

23.09.2017

KoMnTeT MMyLLEeCTBEHHbIX 1
3eMesIbHbIX OTHOLUEHUN,
APXUTEKTYPbLI U
rpagocTponTenLCTBa
agMUHNCTpaLnm KOCTPOMCKOro
MYHULMNA/IbHOrO panoHa
KocTpomckownm obnacTun

25.09.2017

KoMnTeT MMyLLEeCTBEHHbIX 1
3eMesibHbIX OTHOLUEHUN,
APXNTEKTYPbLI U
rpagocTponTensCTBa
agMUHNCTPaLnm KoOCTpOMCKOro
MYHMLMNAJIbHOrO panoHa
KocTpomckownm obnacTun

25.09.2017

YyacTHoe nuuo JinnuHa EneHa
CepreesHa

23.09.2017

YyacTHoe nuuo WycTtuk PomaH
HunkonaeBuy

25.09.2017

MecTHas npaBociiaBHas
penurnosHas opraHmsauus
npuxopa cBaTMTeNns Hukonas c.
KoTknweBo Henckoro p-Ha
KocTpomckown Enapxumn Pycckoi
MpasocnasHomn Llepkeu

25.09.2017

YacTHoe nnuyo CMUPHOB
- 25.09.2017
AHOpen AHaToNIbeBUNY
AoMUHUCTPauUns
CyancnaBckoro
MYHWLMNAJIbHOrO panoHa
KocTpomckownm obnacTu

25.09.2017

YyacTHoe nuuo MIoTHUKOB
dununn BnagnmMmmnposuny

26.09.2017

YyacTHoe nmuo Penax KOnusa
BsayecnaBoBHa

28.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

06bEKT KYJIbTYPHOI 0
Hacnegus

JIOM 1 3eMeJlbHbIN
y4acToK

HeXXunnoe CTpoeHmne n
3eMesibHbIl y4aCToOK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS



261

262

263

MyHuuunasbHOE YHUTapHoe
npeanpuaTue ropoga
KocTpomb
"KocTtpomaropsogokaHan"

28.09.2017

MyHuuunanbHOE YHUTapHoe
npeanpuaTue ropoga
KocTpomb
"KocTtpomaropsogokaHan"

28.09.2017

MyHuuUunanbHOE YHUTapHoOe
npepnpusaTme ropoaa
KocTpomb
"KocTtpomaropsogokaHan"

28.09.2017

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



