Форма Сі	ведений о выполненных оценщ	NOM DIMETAX 36	л III квартал 2017 года.		
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Титова Наталья Владимировна			
		31.05.2010			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
177	Администрация Самсоновского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области	03.07.2017	земельный участок	рыночная	
178	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	03.07.2017	земельный участок	рыночная	
179	частное лицо Куликов Константин Борисович	03.07.2017	квартира	рыночная	
180	частное лицо Михайлова Ирина Евгеньевна	03.07.2017	квартира	рыночная	
182	частное лицо Цветков Сергей Борисович	05.07.2017	квартира	рыночная	
183	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	06.07.2017	земельный участок	рыночная	

184	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	06.07.2017	земельный участок	рыночная
185	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	11.07.2017	нежилые строения и земельные участки	рыночная
186	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	11.07.2017	земельные участки	рыночная
187	Администрация Судиславского муниципального района Костромской области	12.07.2017	земельный участок	рыночная
188	Администрация Судиславского муниципального района Костромской области	12.07.2017	земельный участок	рыночная
189	Администрация Судиславского муниципального района Костромской области	12.07.2017	помещение	рыночная
190	Администрация Судиславского муниципального района Костромской области	12.07.2017	транспорт	рыночная
191	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	17.07.2017	земельный участок	рыночная

192	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района	17.07.2017	земельный участок	рыночная
193	Костромской области  Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	17.07.2017	земельный участок	рыночная
194	частное лицо Фролова Наталия Владимировна	19.07.2017	квартира	рыночная
195	частное лицо Смирнов Евгений Николаевич	24.07.2017	квартира	рыночная
196	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	24.07.2017	земельный участок	рыночная
197	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	24.07.2017	земельный участок	рыночная
198	частное лицо Логинов Владимир Анатольевич	24.07.2017	квартира	рыночная
199	Администрация Судиславского сельского поселения Судиславского муниципального района Костромской области	24.07.2017	дом и земельный участок	рыночная
200	частное лицо Саликова Ольга Николаевна	26.07.2017	квартира	рыночная

201	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	26.07.2017	нежилые строения и земельные участки	рыночная
202	частное лицо Комаров Илья Валерьевич	28.07.2017	дом и земельный участок	рыночная
203	частное лицо Ехновецкая Любовь Сергеевна	01.08.2017	квартира	рыночная
204	частное лицо Барышников Илья Александрович	14.08.2017	квартира	рыночная
205	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	16.08.2017	земельные участки	рыночная
206	частное лицо Журавель Елена Вячеславовна	19.08.2017	квартира	рыночная
207	частное лицо Шуляк Сергей Александрович	19.08.2017	квартира	рыночная
208	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	19.08.2017	нежилое строение	рыночная
209	частное лицо Андреев Андрей Юрьевич	19.08.2017	транспорт	рыночная
210	частное лицо Сереброва Екатерина Андреевна	22.08.2017	квартира	рыночная
211	частное лицо Смирнов Ринат Нуруллаевич	22.08.2017	квартира	рыночная
212	частное лицо Тихомирова Юлия Богдановна	22.08.2017	дом и земельный участок	рыночная
213	частное лицо Тощаков Иван Николаевич	22.08.2017	дом и земельный участок	рыночная
214	частное лицо Корытова Екатерина Александровна	24.08.2017	квартира	рыночная
215	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	25.08.2017	земельные участки	рыночная

216	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	28.08.2017	земельный участок	рыночная
217	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	28.08.2017	земельный участок	рыночная
218	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	28.08.2017	земельный участок	рыночная
219	частное лицо Универ Светлана Станиславовна	30.08.2017	квартира	рыночная
220	ФГБОУ ВО «Костромской государственный университет» (КГУ)	30.08.2017	нежилое помещение	рыночная
221	ФГБОУ ВО «Костромской государственный университет» (КГУ)	30.08.2017	нежилое помещение	рыночная
222	частное лицо Соколов Михаил Александрович	30.08.2017	квартира	рыночная
223	частное лицо Соловьев Андрей Владимирович	30.08.2017	квартира	рыночная
224	частное лицо Смирнова Анастасия Андреевна	02.09.2017	квартира	рыночная
225	Муниципальное унитарное предприятие города Костромы «Фабрика – кухня»	02.09.2017	нежилые помещения	рыночная

226	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	04.09.2017	нежилые строения и земельные участки	рыночная
227	частное лицо Платонова Анна Ярославовна	04.09.2017	квартира	рыночная
228	частное лицо Пашкина Любовь Владимировна	04.09.2017	квартира	рыночная
229	частное лицо Волкова Елена Александровна	04.09.2017	квартира	рыночная
230	Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Костромской техникум торговли и питания»	05.09.2017	часть здания	рыночная
231	Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Костромской техникум торговли и питания»	05.09.2017	часть здания	рыночная
232	частное лицо Козлов Роман Александрович	08.09.2017	квартира	рыночная
233	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	08.09.2017	земельный участок	рыночная
234	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	08.09.2017	земельный участок	рыночная
235	частное лицо Смирнова Нина Сергеевна	11.09.2017	квартира	рыночная

236	частное лицо Попов Александр Вячеславович	11.09.2017	квартира	рыночная
237	частное лицо Федотов Владимир Сергеевич	15.09.2017	дом и земельный участок	рыночная
238	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	15.09.2017	земельный участок	рыночная
239	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	15.09.2017	земельный участок	рыночная
240	Управление имущественных и земельных отношений Администрации г. Костромы	15.09.2017	земельный участок	рыночная
241	частное лицо Селезнева Наталья Михайловна	18.09.2017	квартира	рыночная
242	частное лицо Шалманов Артем Вадимович	18.09.2017	квартира	рыночная
243	частное лицо Языкова Ирина Николаевна	18.09.2017	квартира	рыночная
244	частное лицо Соколова Анна Владимировна	18.09.2017	квартира	рыночная
245	частное лицо Куликов Александр Сергеевич	18.09.2017	квартира	рыночная
246	частное лицо Суворова Алла Степановна	18.09.2017	квартира	рыночная
247	частное лицо Сонда Светлана Ионасовна	19.09.2017	квартира	рыночная
248	частное лицо Смирнов Николай Николаевич	19.09.2017	квартира	рыночная
249	частное лицо Мухамадеев Артур Рустамович	19.09.2017	квартира	рыночная

250	частное лицо Лигусов Валерий Васильевич	19.09.2017	квартира	рыночная
251	частное лицо Липина Елена Сергеевна	23.09.2017	квартира	рыночная
252	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	25.09.2017	земельный участок	рыночная
253	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	25.09.2017	земельный участок	рыночная
254	частное лицо Липина Елена Сергеевна	23.09.2017	квартира	рыночная
255	частное лицо Шустик Роман Николаевич	25.09.2017	квартира	рыночная
256	Местная православная религиозная организация прихода святителя Николая с. Коткишево Нейского р-на Костромской Епархии Русской Православной Церкви	25.09.2017	объект культурного наследия	рыночная
257	частное лицо Смирнов Андрей Анатольевич	25.09.2017	дом и земельный участок	рыночная
258	Администрация Судиславского муниципального района Костромской области	25.09.2017	нежилое строение и земельный участок	рыночная
259	частное лицо Плотников Филипп Владимирович	26.09.2017	квартира	рыночная
260	частное лицо Репях Юлия Вячеславовна	28.09.2017	квартира	рыночная

261	Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Костромагорводоканал"	28.09.2017	транспорт	рыночная
262	Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Костромагорводоканал"	28.09.2017	транспорт	рыночная
263	Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Костромагорводоканал"	28.09.2017	транспорт	рыночная